
 Tříkrálová sbírka  2015

Zprava za rok 2015 1



Zprava za rok 2015 2



Zprava za rok 2015 3



Zprava za rok 2015 4



Zprava za rok 2015 5



Zprava za rok 2015 6



Zprava za rok 2015 7



Zprava za rok 2015 8



Zprava za rok 2015 9



Dětský masopustní karneval

15.2.2015 od 14 hodin

Zprava za rok 2015 10



Zprava za rok 2015 11



Zprava za rok 2015 12



Zprava za rok 2015 13



Zprava za rok 2015 14



Zprava za rok 2015 15



Zprava za rok 2015 16



Zprava za rok 2015 17



Zprava za rok 2015 18



Vikendovka- 9-11.3.příprava 

tábora

Zprava za rok 2015 19



Zprava za rok 2015 20



Zprava za rok 2015 21



Zprava za rok 2015 22



Zprava za rok 2015 23

29. 3. 2015 

První výpravy Po ztracených cestách v okolí Lomnice se v neděli 29. 3. 2015 zúčastnilo

13 odvážných, 7 dospělých a 6 dětí. Vzhledem k tomu, že počasí už se připravovalo na

apríl, podařilo se nám vytyčenou trasu po staré ochozské zdolat až na druhý pokus. 

Napoprvé se spustil silný déšť, a tak se účastníci přemístili na faru, kde vyráběli

velikonoční klepačky, učili se říkadla a písničky doprovázející "hrkání" a zahřívali se 

horkým čajem. Druhý pokus o výstup již přinesl úspěch a blátem zamazaní a unavení

poutníci se spokojeně vrátili domů. Někteří, říká se, usínali s klepačkami v rukách...



Zprava za rok 2015 24



Župní sjezd 17_4_2015

Zprava za rok 2015 25



Zprava za rok 2015 26



Zprava za rok 2015 27

Staniborec,Datum:druhá květnová neděle



Zprava za rok 2015 28



Zprava za rok 2015 29



Zprava za rok 2015 30

Egypt 2015, srpen 

http://www.farnostlomnice.cz/fotoalbum/rok-2014/velka-morava-2014/


Zprava za rok 2015 31



Zprava za rok 2015 32



Zprava za rok 2015 33

Táborák Datum: 28. 8. 2015

 Táborák na ukončení prázdnin

 V pátek 28. srpna odpoledne se na farní zahradě konal již tradiční farní

táborák, kterým se děti loučí s dvěma měsíci prázdnin. Asi padesátka dětí

splnila připravené úkoly (mimo jiné - jízda na koni, skládání puzzlí, 

doplňování pohádkových dvojic, apod.) a mohla si tak vychutnat

zasloužený špekáček a následné hraní her a společné dovádění. Sluníčko

hřálo, a tak se ani nelze divit, že se přítomným nechtělo domů...

http://www.farnostlomnice.cz/fotoalbum/rok-2013/taborak-na-ukonceni-prazdnin/


Zprava za rok 2015 34



Zprava za rok 2015 35



Zprava za rok 2015 36



Zprava za rok 2015 37

4.10. Lomnická stezka



Zprava za rok 2015 38



Zprava za rok 2015 39

Orel jednota Lomnice pořádá pro 
děti
(žáky ZŠ a předškoláky) 

přespolní běh. 

KDY? V neděli 4. října 2015, 
registrace od 14.00 hod. 
KDE? Začínáme v Orlovně
(Lomnice, Panský dům, 1.patro) 
START: 14.30 hod. 
DISCIPLÍNY: hod na cíl
hod do dálky
zdravověda
přírodověda
vlastivěda
lukostřelba
střelba ze vzduchovky pro zájemce atd. 

Soutěží se v několika kategoriích. 
Pro soutěžící jsou připraveny zajímavé
ceny. 
Speciální soutěž pro nejrychlejšího běžce! 
Na vaši účast se těší pořadatelé. 



Zprava za rok 2015 40

v neděli 18. 10. 2014 
start v 14.30 před orlovnou
Nezapomeň draka, špekáček a chleba 
a oceníme draky vlastní výroby a taky nejmladšího a nejstaršího „dragouna“! 
Na všechny se těší Orel jednota Lomnice



Zprava za rok 2015 41



Zprava za rok 2015 42



Zprava za rok 2015 43



 V neděli 15. 11. 2015 se na orlovně sešly děti, které účinkují v Živém betlémě. 

Nejprve se prostřednictvím dokumentu podívaly na skok do Izraele a připomněly

si. proč se vlastně slaví Vánoce. Pak se proměnily ve starověké židovské rodiny a 

vyzkoušely si jejich život. V zahradě trhaly citrusy i granátová jablka, a pak z nich

lisovaly osvěžující šťávu. Vlastnoručně si vyrobily a upekly (a snědly) chlebové

placky, pochoutku nad pochoutky. No a aby se zapsaly do dějin, podílely se na

stavbě zdi nářků. Prostě takové prima odpoledne s báječnou partou. Děcka, 

děkujem, bude to s vámi krásné :-)

Zprava za rok 2015 44



Zprava za rok 2015 45



Zprava za rok 2015 46

Dobrodružné přespání na orlovně
Víte, že hrabě Seréniyi schoval někde na Lomnici poklad? A víte, že ho může získat jenom ten, kdo je

odvážný, statečný, silný a nebojácný? A víte, že se to 14 dětem z Lomnice a okolí již povedlo?

Odvážlivci, kteří přespávali z pátku 27.11. na sobotu 28.11. na orlovně, to dokázali. Splnili všechny záludné

úkoly, a tak získali indicie vedoucí k pokladu.

Děkujeme všem malým dobrodruhům za vytvoření přátelského společenství a těšíme se na další společně

strávené chvíle.



Zprava za rok 2015 47



 Mikulášská nadílka

Zprava za rok 2015 48



Zprava za rok 2015 49

Živý betlémDatum: 26. 12. 2015

http://www.farnostlomnice.cz/fotoalbum/rok-2013/zivy-betlem/


Zprava za rok 2015 50



2015 volejbal. Svratka Tour
(P.Nečesal)

Zprava za rok 2015 51

Terminy turnajů v roce 2015

-

Latinodance (P.Bůčková)

LOTA (B.Klímová)

Sálový fotbalu žáků (M.Pachlopník)



 Rok 2016

 3.1. Vanoční koncert- zázemí

 9.1. Akce Jirka

 23.1. Ples

 7.2. Karneval

 Březen sportovní přednáška z fotbalového prostředí s vystoupením LOTA

 Jaro či podzim- horolezecká přednáška- patronace Z. Pavelka

 13.3. Zdenek divadlo - před velikonocemi

 13.-20.8. Tabor Osova Bitýška

 28.8. Táborák na závěr prázdnin

 4.10. Lomnická stezka přespolní běh

 18.10. Drakiáda

 26.12. Živý betlém ?

 27.12. Dambořanka

Zprava za rok 2015
52


